GRIGLIA DI PARTENZA
8" Prova Oricup Inverno Data: sabato 8 febbraio 2025
Data creazione: 07/02/2025 18:07:06

& oRriBOS

Societa: ITA-0012 - GR.OR. BOLZANO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
44 1601696 Cavagna Raffaello 00.00.00 NERO

TOTALE:
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 2,00 €

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Gronlait O.T.

Prima Partenza: 14.30.00
Quota  Noleggio
2,00
2,00

La Societa/ Comitato Organizzatore
USD San Giorgio

I1 Responsahile .......cccoeeveeevieneneiiene
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GRIGLIA DI PARTENZA
8" Prova Oricup Inverno Data: sabato 8 febbraio 2025
Data creazione: 07/02/2025 18:07:06

& oRriBOS

66
68
73
43
49
21
75
42
45
35
51
29
57
8

60
59
1

69

DTk~ ONO

a1 N

Sicard

210565

8303082
8137778
8111808
8091879
8043397
8040970
8002648
8001062
7170364
2219191
8523843
2163915
2141173
2121182
2065858
2056716
1991997
1104200
420916

420907

420902

420901

2145947
8524384

Nome

Lazzeri Mauro
Paoli Giorgio
Tomaselli Lino
Frisanco Giulia
Gobbi Gianluca
Motter Nicolo
Segatta Andrea
Vivian Lorenzo
Raimondo Francesco
Daves Silvano
Motter Marco
Sambi Sara
Prandel Elisabetta
Frisanco Angelica
Masiero Francesco
Raus Michele
Raimondo Lorenzo
Raus Sabrina
Chizzola Giovanna
Battisti Ester
Paissan Maddalena
Fontanari Alessia
Delegeanu Gloria
Peghini Chiara
Motter Gloria

Si dichiaradi aver ricevuto lasommadi:

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it

Societa: 1TA-0015 - OR. PERGINE

Pett.

Partenza Categoria
00.00.00 ROSSO
00.00.00 ROSSO
00.00.00 ROSSO
00.00.00 NERO

00.00.00 ROSSO
00.00.00 NERO

00.00.00 ROSSO
00.00.00 NERO

00.00.00 NERO

00.00.00 NERO

00.00.00 ROSSO
00.00.00 NERO

00.00.00 ROSSO
00.00.00 GIALLO
00.00.00 ROSSO
00.00.00 ROSSO
00.00.00 BIANCO
00.00.00 ROSSO
00.00.00 GIALLO
00.00.00 BIANCO
00.00.00 BIANCO
00.00.00 BIANCO
00.00.00 BIANCO
00.00.00 ROSSO
00.00.00 ROSSO

TOTALE:
42,00 €

Licenza: Gronlait O.T.

Quota  Noleggio
2,00
2,00
1,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
2,00
2,00
1,00
1,00
1,00
2,00
2,00
2,00

42,00

Prima Partenza: 14.30.00

La Societa/ Comitato Organizzatore

USD San Giorgio

Il Responsabile........
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GRIGLIA DI PARTENZA
8" Prova Oricup Inverno Data: sabato 8 febbraio 2025
Data creazione: 07/02/2025 18:07:06

& oRriBOS

Societa: 1TA-0026 - OR. MEZZOCORONA

Pett. Sicard Nome
13 210100 Bazzanella Giulio

Partenza Categoria
00.00.00 GIALLO

14 8010958 Girardi Paolo 00.00.00 GIALLO
19 8228505 Chiari Mauro 00.00.00 NERO
TOTALE:
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 6,00 €

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Gronlait O.T.

Prima Partenza: 14.30.00

Quota  Noleggio
2,00
2,00
2,00
6,00

La Societa/ Comitato Organizzatore
USD San Giorgio

Il Responsabile ........ccocevvveveveeicne,
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GRIGLIA DI PARTENZA
8" Prova Oricup Inverno Data: sabato 8 febbraio 2025
Data creazione: 07/02/2025 18:07:06

& oRriBOS

Societa: 1TA-0034 - OR. BASSANO 1982

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
50 205958 Venezian Matteo 00.00.00 ROSSO

TOTALE:
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 2,00 €

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Gronlait O.T.

Prima Partenza: 14.30.00
Quota  Noleggio
2,00
2,00

La Societa/ Comitato Organizzatore
USD San Giorgio

I1 Responsahile .......cccoeeveeevieneneiiene
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GRIGLIA DI PARTENZA
8" Prova Oricup Inverno Data: sabato 8 febbraio 2025
Data creazione: 07/02/2025 18:07:06

& oRriBOS

Societa: ITA-0048 - G.S. PAVIONE

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
33 8170688 Gaio Aaron 00.00.00 NERO

TOTALE:
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 2,00 €

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Gronlait O.T.

Prima Partenza: 14.30.00
Quota  Noleggio
2,00
2,00

La Societa/ Comitato Organizzatore
USD San Giorgio

I1 Responsahile .......cccoeeveeevieneneiiene
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GRIGLIA DI PARTENZA
8" Prova Oricup Inverno Data: sabato 8 febbraio 2025
Data creazione: 07/02/2025 18:07:06

& oRriBOS

Societa: 1 TA-0056 - ORIENT EXPRESS VERONA

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
58 7654000 Gelmini Roberto 00.00.00 ROSSO

TOTALE:
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 2,00 €

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Gronlait O.T.

Prima Partenza: 14.30.00
Quota  Noleggio
2,00
2,00

La Societa/ Comitato Organizzatore
USD San Giorgio

I1 Responsahile .......cccoeeveeevieneneiiene
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GRIGLIA DI PARTENZA
8" Prova Oricup Inverno Data: sabato 8 febbraio 2025
Data creazione: 07/02/2025 18:07:06

& oRriBOS

Societa: ITA-0074 - U.S.D. SAN GIORGIO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
39 8004465 Pedrotti Dario 00.00.00 NERO

TOTALE:
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 0,00 €

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Gronlait O.T.

Prima Partenza: 14.30.00
Quota  Noleggio
0,00
0,00

La Societa/ Comitato Organizzatore
USD San Giorgio

I1 Responsahile .......cccoeeveeevieneneiiene
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GRIGLIA DI PARTENZA b b
8" Prova Oricup Inverno Data ato 8 raio 2025
Deta creazione: 07102/2025 18.07.06 @ ORIBOS

Societa; ITA-0361 - OR. CREA ROSSA Prima Partenza: 14.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
54 210725 Bazzoli Giovanni 00.00.00 ROSSO 2,00
15 2800158 Abram Annamaria 00.00.00 GIALLO 2,00
16 8517590 Conci Alessandro 00.00.00 GIALLO 2,00
TOTALE: 6,00

Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 6,00 € La Societa/ Comitato Organizzatore

USD San Giorgio

Il Responsabile ........ccocevvveveveeicne,

Oribos4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http:/mww.bostek.it  Licenza: Gronlait O.T. pag. 8 di 12



GRIGLIA DI PARTENZA
8" Prova Oricup Inverno Data: sabato 8 febbraio 2025
Data creazione: 07/02/2025 18:07:06

& oRriBOS

Societa: I TA-0415 - OR. PINE

Pett. Sicard

11 0

31 420912
63 2221139
67 8111809
64 8500618
25 8511185
10 8523156
30 8523656
61 8527961
23 8668128
24 8668131

Nome

Zanoni Greta
Mattivi Marcella
Folgheraiter Andrea
Pellegrini Agnese
Broseghini Manuel
Pellegrini Roberto
Broseghini Mattia
Broseghini Gianluca
Caso Irene

Pepino Viviana
Caso Ezio

Si dichiaradi aver ricevuto lasommadi:

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it

Partenza Categoria
00.00.00 GIALLO
00.00.00 NERO
00.00.00 ROSSO
00.00.00 ROSSO
00.00.00 ROSSO
00.00.00 NERO
00.00.00 GIALLO
00.00.00 NERO
00.00.00 ROSSO
00.00.00 NERO
00.00.00 NERO

TOTALE:

17,00 €

Licenza: Gronlait O.T.

Quota  Noleggio
1,00 Si-card
2,00
2,00
1,00
1,00
2,00
1,00
2,00
1,00
2,00
2,00

17,00

Prima Partenza: 14.30.00

La Societa/ Comitato Organizzatore

USD San Giorgio

Il Responsabile........

pag. 9 di 12



GRIGLIA DI PARTENZA
8" Prova Oricup Inverno Data: sabato 8 febbraio 2025
Data creazione: 07/02/2025 18:07:06

& oRriBOS

Societa: ITA-0573- GRONLAIT OR. TEAM

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

3 2028815 Trentin Samuel 00.00.00 BIANCO

32 8632211 Sandri Eddy 00.00.00 NERO

62 8658515 Dalfollo Marica 00.00.00 ROSSO
TOTALE:

Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 400 €

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Gronlait O.T.

Prima Partenza: 14.30.00

Quota  Noleggio
1,00
2,00
1,00
4,00

La Societa/ Comitato Organizzatore
USD San Giorgio

Il Responsabile ........ccocevvveveveeicne,

pag. 10 di 12



GRIGLIA DI PARTENZA b b
8" Prova Oricup Inverno Data ato 8 raio 2025
Deta creazione: 07102/2025 18.07.06 @ ORIBOS

Societa; ITA-0600- TRENTO OR. Prima Partenza: 14.30.00

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
7 1140207 Schuster Guidolin Kathrin 00.00.00 GIALLO 1,00
34 8523787 Guidolin Manuela 00.00.00 NERO 2,00
27 8523150 Schuster Guidolin Kilian 00.00.00 NERO 1,00
26 8522696 Schuster Guidolin Elisabeth  00.00.00 NERO 1,00
71 8513547 Pelz Daniel 00.00.00 ROSSO 1,00
17 8500777 Vadala Anna 00.00.00 NERO 1,00
70 8500769 Vadala Giovanni 00.00.00 ROSSO 1,00
20 8302080 Armanini Domenico 00.00.00 NERO 1,00
37 8301277 Schuster Alexander 00.00.00 NERO 2,00
28 8527469 Tisi Andrea 00.00.00 NERO 2,00
36 8130396 Palumbo Martina 00.00.00 NERO 2,00
72 8110447 Armani Angela 00.00.00 ROSSO 2,00
18 8101608 Gianelle Marco 00.00.00 NERO 1,00
47 8101118 Candotti Elisa 00.00.00 NERO 1,00
38 8101050 Giuliani Maurizio 00.00.00 NERO 2,00
40 8020866 Candotti Michele 00.00.00 NERO 2,00
48 8011059 Decarli Paolo 00.00.00 ROSSO 2,00
55 7181110 Paternolli Matteo 00.00.00 ROSSO 2,00
74 2149224 Garniga Claudia 00.00.00 ROSSO 2,00
41 8120772 Coser STEFANO 00.00.00 NERO 2,00
46 8632222 Candotti Davide 00.00.00 NERO 1,00

TOTALE: 32,00
Si dichiara di aver ricevuto la sommadi: 32,00 € La Societa/ Comitato Organizzatore

USD San Giorgio
Il Responsabile ........cocoveieieieeiiiene

Oribos4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http:/mww.bostek.it  Licenza: Gronlait O.T. pag. 11 di 12



GRIGLIA DI PARTENZA
8" Prova Oricup Inverno Data: sabato 8 febbraio 2025
Data creazione: 07/02/2025 18:07:06

& oRriBOS

Societa: 1 TA-0646 - FONZASO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
56 2013257 Dalle Vedove Marilena 00.00.00 ROSSO
22 8001435 Corso Giada 00.00.00 NERO
53 8197404 Perotto Lucia 00.00.00 ROSSO
12 8430861 Perotto Elena 00.00.00 GIALLO

TOTALE:

Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 6,00 €

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Gronlait O.T.

Prima Partenza: 14.30.00

Quota  Noleggio
2,00
2,00
1,00
1,00
6,00

La Societa/ Comitato Organizzatore
USD San Giorgio

Il Responsabile ........cocooeieienieiciene
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