

GRIGLIA DI PARTENZA

8^ Prova Oricup Inverno Data: sabato 8 febbraio 2025

Data creazione: 07/02/2025 18:07:06



Società: ITA-0012 - GR.OR. BOLZANO

Prima Partenza: 14.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
44	1601696	Cavagna Raffaello	00.00.00	NERO	2,00	
				TOTALE:	2,00	

Si dichiara di aver ricevuto la somma di: **2,00 €**

La Società / Comitato Organizzatore
USD San Giorgio

Il Responsabile

GRIGLIA DI PARTENZA

8^ Prova Oricup Inverno Data: sabato 8 febbraio 2025

Data creazione: 07/02/2025 18:07:06



Società: ITA-0015 - OR. PERGINE

Prima Partenza: 14.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
66	210565	Lazzeri Mauro	00.00.00	ROSSO	2,00	
68	8303082	Paoli Giorgio	00.00.00	ROSSO	2,00	
73	8137778	Tomaselli Lino	00.00.00	ROSSO	1,00	
43	8111808	Frisanco Giulia	00.00.00	NERO	2,00	
49	8091879	Gobbi Gianluca	00.00.00	ROSSO	2,00	
21	8043397	Motter Nicolò	00.00.00	NERO	2,00	
75	8040970	Segatta Andrea	00.00.00	ROSSO	2,00	
42	8002648	Vivian Lorenzo	00.00.00	NERO	2,00	
45	8001062	Raimondo Francesco	00.00.00	NERO	2,00	
35	7170364	Daves Silvano	00.00.00	NERO	2,00	
51	2219191	Motter Marco	00.00.00	ROSSO	2,00	
29	8523843	Sambi Sara	00.00.00	NERO	2,00	
57	2163915	Pradel Elisabetta	00.00.00	ROSSO	1,00	
8	2141173	Frisanco Angelica	00.00.00	GIALLO	1,00	
60	2121182	Masiero Francesco	00.00.00	ROSSO	1,00	
59	2065858	Raus Michele	00.00.00	ROSSO	2,00	
1	2056716	Raimondo Lorenzo	00.00.00	BIANCO	1,00	
69	1991997	Raus Sabrina	00.00.00	ROSSO	2,00	
9	1104200	Chizzola Giovanna	00.00.00	GIALLO	2,00	
2	420916	Battisti Ester	00.00.00	BIANCO	1,00	
6	420907	Paissan Maddalena	00.00.00	BIANCO	1,00	
4	420902	Fontanari Alessia	00.00.00	BIANCO	1,00	
5	420901	Delegeanu Gloria	00.00.00	BIANCO	2,00	
52	2145947	Peghini Chiara	00.00.00	ROSSO	2,00	
65	8524384	Motter Gloria	00.00.00	ROSSO	2,00	
TOTALE:					42,00	

Si dichiara di aver ricevuto la somma di:

42,00 €

La Società / Comitato Organizzatore
USD San Giorgio

Il Responsabile

GRIGLIA DI PARTENZA

8^ Prova Oricup Inverno Data: sabato 8 febbraio 2025

Data creazione: 07/02/2025 18:07:06



Società: ITA-0026 - OR. MEZZOCORONA

Prima Partenza: 14.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
13	210100	Bazzanella Giulio	00.00.00	GIALLO	2,00	
14	8010958	Girardi Paolo	00.00.00	GIALLO	2,00	
19	8228505	Chiari Mauro	00.00.00	NERO	2,00	
TOTALE:						6,00

Si dichiara di aver ricevuto la somma di: **6,00 €**

La Società / Comitato Organizzatore
USD San Giorgio

Il Responsabile

GRIGLIA DI PARTENZA

8^ Prova Oricup Inverno Data: sabato 8 febbraio 2025

Data creazione: 07/02/2025 18:07:06



Società: ITA-0034 - OR. BASSANO 1982

Prima Partenza: 14.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
50	205958	Venezian Matteo	00.00.00	ROSSO	2,00	
				TOTALE:	2,00	

Si dichiara di aver ricevuto la somma di: **2,00 €**

La Società / Comitato Organizzatore
USD San Giorgio

Il Responsabile

GRIGLIA DI PARTENZA

8^ Prova Oricup Inverno Data: sabato 8 febbraio 2025

Data creazione: 07/02/2025 18:07:06



Società: ITA-0048 - G.S. PAVIONE

Prima Partenza: 14.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
33	8170688	Gaio Aaron	00.00.00	NERO	2,00	
				TOTALE:	2,00	

Si dichiara di aver ricevuto la somma di: **2,00 €**

La Società / Comitato Organizzatore
USD San Giorgio

Il Responsabile

GRIGLIA DI PARTENZA

8^ Prova Oricup Inverno Data: sabato 8 febbraio 2025

Data creazione: 07/02/2025 18:07:06



Società: ITA-0056 - ORIENT EXPRESS VERONA

Prima Partenza: 14.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
58	7654000	Gelmini Roberto	00.00.00	ROSSO	2,00	
				TOTALE:	2,00	

Si dichiara di aver ricevuto la somma di: **2,00 €**

La Società / Comitato Organizzatore
USD San Giorgio

Il Responsabile

GRIGLIA DI PARTENZA

8^ Prova Oricup Inverno Data: sabato 8 febbraio 2025

Data creazione: 07/02/2025 18:07:06



Società: ITA-0074 - U.S.D. SAN GIORGIO

Prima Partenza: 14.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
39	8004465	Pedrotti Dario	00.00.00	NERO	0,00	
				TOTALE:	0,00	

Si dichiara di aver ricevuto la somma di: **0,00 €**

La Società / Comitato Organizzatore
USD San Giorgio

Il Responsabile

GRIGLIA DI PARTENZA

8^ Prova Oricup Inverno Data: sabato 8 febbraio 2025

Data creazione: 07/02/2025 18:07:06



Società: ITA-0361 - OR. CREA ROSSA

Prima Partenza: 14.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
54	210725	Bazzoli Giovanni	00.00.00	ROSSO	2,00	
15	2800158	Abram Annamaria	00.00.00	GIALLO	2,00	
16	8517590	Conci Alessandro	00.00.00	GIALLO	2,00	
TOTALE:						6,00

Si dichiara di aver ricevuto la somma di: **6,00 €**

La Società / Comitato Organizzatore
USD San Giorgio

Il Responsabile

GRIGLIA DI PARTENZA

8^ Prova Oricup Inverno Data: sabato 8 febbraio 2025

Data creazione: 07/02/2025 18:07:06



Società: ITA-0415 - OR. PINÈ

Prima Partenza: 14.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
11	0	Zanoni Greta	00.00.00	GIALLO	1,00	Si-card
31	420912	Mattivi Marcella	00.00.00	NERO	2,00	
63	2221139	Folgheraiter Andrea	00.00.00	ROSSO	2,00	
67	8111809	Pellegrini Agnese	00.00.00	ROSSO	1,00	
64	8500618	Broseghini Manuel	00.00.00	ROSSO	1,00	
25	8511185	Pellegrini Roberto	00.00.00	NERO	2,00	
10	8523156	Broseghini Mattia	00.00.00	GIALLO	1,00	
30	8523656	Broseghini Gianluca	00.00.00	NERO	2,00	
61	8527961	Caso Irene	00.00.00	ROSSO	1,00	
23	8668128	Pepino Viviana	00.00.00	NERO	2,00	
24	8668131	Caso Ezio	00.00.00	NERO	2,00	
TOTALE:					17,00	

Si dichiara di aver ricevuto la somma di:

17,00 €

La Società / Comitato Organizzatore
USD San Giorgio

Il Responsabile

GRIGLIA DI PARTENZA

8^ Prova Oricup Inverno Data: sabato 8 febbraio 2025

Data creazione: 07/02/2025 18:07:06



Società: ITA-0573 - GRONLAIT OR. TEAM

Prima Partenza: 14.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
3	2028815	Trentin Samuel	00.00.00	BIANCO	1,00	
32	8632211	Sandri Eddy	00.00.00	NERO	2,00	
62	8658515	Dalfollo Marica	00.00.00	ROSSO	1,00	
TOTALE:						4,00

Si dichiara di aver ricevuto la somma di:

4,00 €

La Società / Comitato Organizzatore
USD San Giorgio

Il Responsabile

GRIGLIA DI PARTENZA

8^ Prova Oricup Inverno Data: sabato 8 febbraio 2025

Data creazione: 07/02/2025 18:07:06



Società: ITA-0600 - TRENTO OR.

Prima Partenza: 14.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
7	1140207	Schuster Guidolin Kathrin	00.00.00	GIALLO	1,00	
34	8523787	Guidolin Manuela	00.00.00	NERO	2,00	
27	8523150	Schuster Guidolin Kilian	00.00.00	NERO	1,00	
26	8522696	Schuster Guidolin Elisabeth	00.00.00	NERO	1,00	
71	8513547	Pelz Daniel	00.00.00	ROSSO	1,00	
17	8500777	Vadalà Anna	00.00.00	NERO	1,00	
70	8500769	Vadalà Giovanni	00.00.00	ROSSO	1,00	
20	8302080	Armanini Domenico	00.00.00	NERO	1,00	
37	8301277	Schuster Alexander	00.00.00	NERO	2,00	
28	8527469	Tisi Andrea	00.00.00	NERO	2,00	
36	8130396	Palumbo Martina	00.00.00	NERO	2,00	
72	8110447	Armani Angela	00.00.00	ROSSO	2,00	
18	8101608	Gianelle Marco	00.00.00	NERO	1,00	
47	8101118	Candotti Elisa	00.00.00	NERO	1,00	
38	8101050	Giuliani Maurizio	00.00.00	NERO	2,00	
40	8020866	Candotti Michele	00.00.00	NERO	2,00	
48	8011059	Decarli Paolo	00.00.00	ROSSO	2,00	
55	7181110	Paternolli Matteo	00.00.00	ROSSO	2,00	
74	2149224	Garniga Claudia	00.00.00	ROSSO	2,00	
41	8120772	Coser STEFANO	00.00.00	NERO	2,00	
46	8632222	Candotti Davide	00.00.00	NERO	1,00	
TOTALE:					32,00	

Si dichiara di aver ricevuto la somma di:

32,00 €

La Società / Comitato Organizzatore
USD San Giorgio

Il Responsabile

GRIGLIA DI PARTENZA

8^ Prova Oricup Inverno Data: sabato 8 febbraio 2025

Data creazione: 07/02/2025 18:07:06



Società: ITA-0646 - FONZASO

Prima Partenza: 14.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
56	2013257	Dalle Vedove Marilena	00.00.00	ROSSO	2,00	
22	8001435	Corso Giada	00.00.00	NERO	2,00	
53	8197404	Perotto Lucia	00.00.00	ROSSO	1,00	
12	8430861	Perotto Elena	00.00.00	GIALLO	1,00	
				TOTALE:		6,00

Si dichiara di aver ricevuto la somma di: **6,00 €**

La Società / Comitato Organizzatore
USD San Giorgio

Il Responsabile